
quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

Contrato N° 127/2021FOR-PMSS - Licitação Pregão Presencial nº 007/2021 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA PARA CONSTITUIÇÃO, CONSOLIDAÇÃO DE CRÉDITOS DA CFEM, COM USO DE 
APLICATIVO DE CONTROLE E OPERAÇÃO, E DOS TRIBUTOS MUNICIPAIS. 
Proponente/Homologado: SOLIDA CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
31.429.366/0001-04, situado na Rua Reggio Emilia, 210c, 1 andar , Centro, Irecê/BA CEP: 44.900-00. 
Valor Homologado: Valor Global R$ 376.000,00 (trezentos e setenta e seis mil reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Unidade Orçamentária: 02.03.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
Proj.Atividade: 2009 – Desesenv. e Manutenção das Ações da Sec. de Finanças. 
Elemento Despesa: 3390.35.00 – Serviços de Consultoria 
Fonte: 00 – Recursos Ordinários. 
Prazo de Vigência: 03/08/2021 a 31/12/2021. 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BFE2E329F54BC08A38EE68FCC23D42F8


		2021-08-05T09:19:00-0300




